

Nuuk Offset ApS

Postboks 320, Adolf Jensensvej 431, 3900 Nuuk

CVR-nr. 71 03 64 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2021.



Frank Clifford Krantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nuuk Offset ApS
Postboks 320
Adolf Jensensvej 431
3900 Nuuk

Telefon: 32 40 44

CVR-nr.: 71 03 64 13

Stiftet: 1. april 1982

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Clifford Krantz

Revisor

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Bankforbindelse

GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har bortforpagtet sin hovedaktivitet med trykning af publikationer, og indtjeningen udgøres herefter af forpagtningsafgift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301.367 kr. mod 207.129 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.491 kr. mod 117.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 97.327 kr., nemlig fra 193.141 kr. til 290.468 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	301.367	207.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32.000
Resultat før finansielle poster	301.367	175.129
Andre finansielle indtægter	5.850	0
Øvrige finansielle omkostninger	-713	-2.488
Resultat før skat	306.504	172.641
Skat af årets resultat	-84.013	-54.969
Årets resultat	222.491	117.672
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	117.672
Disponeret fra overført resultat	-177.509	0
Disponeret i alt	222.491	117.672

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	158.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>158.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>158.667</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.717	16.730
Andre tilgodehavender	552.651	552.651
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	151.825	0
Periodeafgrænsningsposter	10.442	0
Tilgodehavender i alt	<u>753.635</u>	<u>569.381</u>
Likvide beholdninger	<u>290.468</u>	<u>193.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.044.103</u>	<u>762.522</u>
Aktiver i alt	<u>1.144.103</u>	<u>921.189</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	129.000	129.000
3	Overført resultat	561.913	633.422
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.090.913</u>	<u>762.422</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	27.000
	Selskabsskat	18.190	18.190
	Anden gæld	0	113.577
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.190</u>	<u>158.767</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.190</u>	<u>158.767</u>
	Passiver i alt	<u>1.144.103</u>	<u>921.189</u>
5	Nærtstående parter		

Noter

	2020	2019
1. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		3.318.099
Afgang		-160.000
Kostpris 31. december 2020		3.158.099
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		3.159.432
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-101.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		3.058.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		100.000
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion	9,05	0
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
		151.825
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	633.422	515.750
Årets overførte overskud eller underskud	-177.509	117.672
Skatteeffekt af udbytte	106.000	0
	561.913	633.422
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	400.000	0

Noter

5. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har handelsaktivitet med anpartshaveren, som foregår på markedsmæssige vilkår.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-961614310345

Tidspunkt for underskrift: 06-08-2021 kl.: 19:12:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0a47d2d6YrM242904659

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.